
 

 

DECRETO N.º 44.266, DE 29/05/2023. 

 

 

ALTERA O DECRETO QUE MENCIONA. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS 

DO ART. 7º DA RESOLUÇÃO CMEA N.º 014, DE 08/03/2006; 

 

 

DECRETA: 

 

 

                      Art. 1º Fica alterado no Decreto n.º 43.592, de 23/02/2023, a retificação da 

nomeação do Profissional do Magistério para Função de Diretor Escolar, conforme o 

Processo n.º 17.622/2023, o seguinte: 

 

Onde se lê: 

 
Matrícula Nome do Servidor Cargo Função Instituição 

de Ensino 

9689 Rosana Oliveira 

Barbosa Roela 

Professor DEB I 

FG. 02 

 

CMEI Amália 

Coutinho 

 

 

Leia-se: 

 
Matrícula Nome do Servidor Cargo Função Instituição 

de Ensino 

9689 

 18319 

(permuta) 

Rosana Oliveira 

Barbosa Roela 

Professor 

Professor 

DEB I 

FG. 02 

 

CMEI Amália 

Coutinho 

 

 

                       Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 29 de maio de 2023. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3200310033003400320032003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2023-05-31T08:31:44-0300




